DWA CONSTRUÇÕES ELETROMECÂNICAS LTDA.
(CNPJ 26.610.938/0001-05). Objeto: Fornecimento e instalação de
elevador hidráulico de passageiros tipo plataforma vertical enclau-
surada para o prédio anexo da Procuradoria da República no Estado
do Amazonas. Valor Global: R$ 68.000,00 (Sessenta e oito mil).
Vigência: 28/01/2016 até a data de entrega definitiva do objeto. Mo-
dalidade: Pregão nº 017/2015. Data de Assinatura: 28/01/2016. As-
sinaturas: - Sr. Gabriel Raposo da Câmara Auler - Secretário Estadual
Substituto da PR/AM, pela Contratante e o Sr Deilson Anomal Aze-

[...]

BASTOS E BATISTA CO-
MÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 11.381.182/0001-40 Objeto:
reequilíbrio financeiro do Contrato nº 16/2013, com a adequação
quantitativa do objeto mediante a supressão de 02 (dois) postos de
garçom, resultando no valor mensal global de R$ R$ 9.147,96 (nove
mil cento e quarenta e sete reais e noventa e seis centavos). Assinam:
Emerson Fernandes Martins, Secretário Estadual da Contratante; Már-
cia Ramos Batista Bastos, representante da Contratada. Aprovação do
Procurador-Chefe da Procuradoria da República em Goiás, Marcello
Santiago Wolff;

[...]

redução estimada de 6.452,16 m2 nas áreas interna, externa e es-
quadrias a serem limpas no edifício-sede da PR-GO, alterando-se,
desta forma, o Parágrafo Terceiro da Cláusula Terceira do contrato
firmado entre as partes em 05/05/2014, resultando no valor mensal
global de R$ 20.936,65 (vinte mil novecentos e trinta e seis reais e
sessenta e cinco centavos). Assinam: Emerson Fernandes Martins,
Secretário Estadual da Contratante; Márcia Ramos Batista Bastos,
representante da Contratada. Aprovação do Procurador-Chefe da Pro-
curadoria da República em Goiás, Marcello Santiago Wolff;

[...]

TÃO EMPRESARIAL E SERVIÇOS GERAIS LTDA, CNPJ nº
03.470.083/0001-70. Objeto: reequilíbrio financeiro do Contrato nº
16/2013, com a adequação quantitativa do objeto mediante a su-
pressão de 04 (quatro) postos de contínuos, resultando no valor men-
sal global de R$ 13.949,94 (treze mil novecentos e quarenta e nove
reais e noventa e quatro centavos). Assinam: Emerson Fernandes
Martins, Secretário Estadual da Contratante; João Carlos Silva Pereira
Júnior, representante da Contratada. Aprovação do Procurador-Chefe
da Procuradoria da República em Goiás, Marcello Santiago Wolff;